
Id: JAMGJ-SKGUP-PHKXW-XRGOV-QTDSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/169/11
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA

z dnia 29 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/132/11 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 września 2011r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), 

Rada Miejska Strzelina uchwala , co następuje : 

§ 1. 1. 1.Zmienić wzór formularza na podatek od nieruchomości dla podatników będących osobami prawnymi, 
jednostkami organizacyjnymi nie mającymi osobowości prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych - deklaracja. 

2. Nowy wzór formularza stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/132/11 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 września 2011r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Strzelin (Dz. 
Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2011 roku Nr 221 , poz. 3802) . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego , jednakże nie wcześniej niż od 01.01.2012 r. 

Załącznik do Uchwały Nr XV/169/11

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 z listpada 2011 

Zalacznik1.doc

